
 

Proponente: Dirigente Amministrativo Data 20/10/2015 
                                                (Dirigenza, Servizio) Atto n. 3 

Oggetto:  Asporto materiali in disuso Caorle 
 

Riferimenti a precedenti decreti:   
    

 
IL DIRIGENTE AMINISTRATIVO 

 
 

Ricordato che l’Assemblea dei Soci dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di 
Venezia con delibera n. 100 del 24 marzo 2015 ha approvato lo scioglimento della 
medesima a far data dal 1 aprile c.a. e contestualmente ha nominato il dott.  Paolo 
Marchiori quale liquidatore; 
 
Ricordato che con Decreto del Liquidatore n. 2 del 29/04/2015 è stato delegato il Dirigente 
Amministrativo dott. Massimo Romano ad adempiere a quanto disposto dall'art. 107 del 
Testo Unico degli Enti Locali, con particolare riferimento al comma d); 
 
Considerato che a seguito della dismissione degli uffici di Caorle ufficio Iat, Caorle 
Deposito, gli arredi, le attrezzature e i materiali dell’ufficio ritenuti non funzionanti o non 
riutilizzabili in quanto usurati nel tempo devono essere smaltiti; 
 
Preso atto che il Responsabile dell'Ufficio Tecnico sig. Paolo Siebezzi ha individuando la 
ditta Ecolfer S.r.l. di La Salute di Livenza (VE) per lo smaltimento dei materiali e 
attrezzature che devono essere dismesse; 
 
Ritenuti congrui i preventivi inviati dalla ditta succitata prot. N. 1297 del 10/08/2015 e prot. 
N. 1309 del 13/08/2015 che prevedono un importo complessivo di € 926,00 + iva 22%;   
 
Tutto ciò premesso  
 

VISTO 
 
- l’attestazione di regolarità contabile dell’Ufficio Ragioneria; 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59  in data 14 maggio 2007 “Approvazione 
  Regolamento di Contabilità”; 
- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi; 
- l’art. 49 "Scioglimento" dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia 
di Venezia; 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 326 del 31/10/2014, “Situazione Aziendale 
provvedimenti a seguito assemblea dei soci in data odierna”. Presa atto di situazione di 
crisi aziendale, autorizzazione scioglimento, messa in liquidazione conseguenti indirizzi; 
- delibera dell’Assemblea dei Soci n. 100 in data 24 marzo 2015 “Scioglimento 
dell’Azienda Consortile ai sensi dell’art. 49 dello Statuto: deliberazioni inerenti e 
conseguenti”; nomina del Liquidatore nella persona del dott. Paolo Marchiori, poteri di cui 
al punto 4. 
 
 
 



 

 
 

DECRETA 
 
 

1) di impegnare l’importo di € 926,00 + IVA  a favore della ditta Ecolfer S.r.l. di La Salute 
di Livenza (VE) per il ritiro e il trattamento di rifiuti ingombranti, depositati presso le 
sedi di Caorle  imputando la spesa sul Conto 403 Costi per servizi” (sub.0200  
Prestazione di terzi); 

2) di incaricare il Responsabile dell'Ufficio Tecnico sig. Paolo Siebezzi  a predisporre il 
verbale di dismissione dei materiali aziendali; 

3) di autorizzare il dott. Massimo Romano a liquidare le somme, previa verifica della 
prestazione. 
 

 
 
 
 

                                       F.  TO  Visto di regolarità contabile 
                                                                         Il Dirigente Amministrativo 

                                                                        dott. Massimo Romano 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Decreto:  

03 

  Data 

20 ottobre 2015 

     

Note: 


